
0 1 4 5 0 1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dne 26.2.2001

mezi:

1.1. Objednatel: 

se sídlem: 

spisová značka: 

bankovní spojení: 

č. účtu:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

(dále jen „Objednatel“)

ČI. 1. Smluvní strany
Čepro, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 Praha 7 

В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 

Komerční banka a.s.

11902931/0100 

60193531 

CZ60193531

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva

u' '808

a

1.2. Zhotovitel: DESINSEKTA, s.r.o.
se sídlem: 30100 Plzeň - Východní Předměstí, Lindauerova 140/21

IČO: 26405270

DIČ: CZ26405270

bankovní spojení: Raiffeisenbank

č. účtu: 264052701/5500

zastoupený: Martin Zika, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel" a Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany")

ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2001 smlouvu o dílo s předmětem smlouvy spočívajícím v 

závazku Zhotovitele řádně a včas a ve stanoveném rozsahu provádět dílo dle předmětu svého 
podnikání, tj. zejména provádět hubení škodlivých živočichů, rostlin a mikroorganismů (dále také 
jen „Dílo").

2.2. S ohledem na skutečnost, že na základě legislativních změn byl smluvený rozsah Díla již 
nedostatečný a nesplňující požadavky nově nastavených parametrů jak do množství rozmístěných 
nástrah, tak četnosti jejich kontrol, domluvily se Smluvní strany jak uvedeno níže.

strana 1 z 2

017808



ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změna ceny Díla a změna termínu 

provádění Díla.

3.2. Ve čtvrtém čtvrtletí roku 2020 byly rozmístěny nové platové boxy do vnitřních prostor budov skladu 
a kovové boxy na ochranu před hlodavci do volných venkovních prostor skladu.

3.3. Cena za provedení kontroly se navýší od prvního čtvrtletí 2021 z důvodu navýšení o dvě kontroly 
ročně, tj. kontrola se bude nyní provádět celkem čtyřikrát ročně (vždy jednou za čtvrtletí). Původní 
cena, která činila 7 000,-Kč za rok (2x 3 500,-Kč půlročně) se ruší a nahrazuje tímto novým 
ujednáním: Cena činí 14 000,-Kč za rok (4x 3 500,- Kč čtvrtletně). К ceně bude připočtena DPH 
v zákonné výši.

ČI. 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom.

4.2. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají 
nezměněna.

4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nestanoví-li 
obecně závazný právní předpis jinak.

Za Objednatele ČEPRO, a.s.
V Praze dne Ш.1.

Za Zhotovitele Martin Zika
V Plzni dne..................

strana 2 z 2


